主旨：

說明：

國立臺灣海洋大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年10月17日

發文字號：
海運院字第1130025066號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
遴選公告、候選人登記書

​檢送本校公開徵求海運暨管理學院院長候選人公告及候

選人登記書各1份，敬請惠予公告，請查照。

​相關公告資料及表格請至本校網站下載。(https://cmsm.nt
ou.edu.tw/)

正本：中央研究院、財團法人工業技術研究院、公私立大專校院、公告全校

副本：本校人事室、生命科學院、工學院、海洋科學與資源學院、電機資訊學院、人

文社會科學院、海洋法律與政策學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202301 基隆市中正區北寧路2
號

聯絡人
：
杜瑋苓
電話
：
02-2462-2192轉3002
電子信箱
：
tu1234@mail.ntou.edu.tw

113/10/17
09:47:05

1130027075

總收文　113/10/17

第1頁，共1頁